Et vix vix miserabitur hōi a san pestifera furis morse
 vulnerati? quod tū venenū n̄, et cetera quatiacumq; hōiem
 solū e necis solis, sed ratione corrupta, et in bestia et in
 canem quōdā amentia permutata enoni cogit, unde ni
 vix venenū aliud timendū, eam morse verū quā rapine
 iudico, et hōie .n. in bestia mutari ab quā delectara
 da metamorphosij! es certi q; malat quiquis morse hōis conij
 ratio .n. tollit, et ratio hōiem probat; Dositheie itaq; eandem se
 vere canē, qui n̄ nobilissima vito parte auferit, n̄ ipso duntaxat
 morse inferit, sed ipse, qua s̄ n̄ inferre conseruiri, ipse in
 quā ratione sibi corrupit; Ne ity itaq; vestry Dicy, ver
 stōij fortunaj, vix ipso ceteris mortales? si rany, hōiem fir
 de laty qui duntaxat, licet inermem declinat, in nullo nec
 verbo nec opere in se ity appareret vel odium, vel invidia,
 vel p̄fidia, declinat h̄, quippe suspicio etia ab amico f̄idij
 no tanquā hoste p̄fidij sibi timere facit, ab amico igit
 vana suspicione ity sibi timet, et a bestia, quā in multy no
 cisse, ino omib; nocendi promptissima cur n̄ caveat, cur in
 periculis h̄a p̄uat? vel salte cu periculo vito suo et rati
 onij propriis cu secura discurrere h̄at? Quid, si hoc n̄ stul
 ditia dicenda? nalle minime retinere canē cu damno pecu
 nis, quā oēs velut Regia om̄ verū suspiciunt, venerat
 amant, nalle retinere canē cu periculo vito corporis et
 animo, quā san ingrediti Carere mortis hinc damno, ino vero
 cu lucro, alio absq; periculo. Sed ē serij ad p̄dera oculos p̄a
 liper solent, et quicquid invenieng de cane denominatū pesti
 lens